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Szanowni Państwo, poniżej przedstawiamy kalendarium wydarzeń, które odbędą się w styczniu w
Muzeum w Koszalinie. Zachęcamy do udziału.

** 11 stycznia, godz. 13.00 / niedziela / Muzeum w Koszalinie

Spotkanie z cyklu „W samo południe” pt. Hej kolęda, kolęda! O kolędach, kolędowaniu, wspominaniu i
pamięci zachowaniu

Irena Nowogrodzka-Barańska z Działu Etnografii opowie o historii kolęd, zarówno na świecie jak i w
Polsce. Spotkanie zakończy się wspólnym kolędowaniem z Chórem Dziecięcej Akademii Chóralnej
”Pomerania Cantat”.

** 18 stycznia, godz. 12.00 / niedziela / Muzeum w Koszalinie **

Oprowadzanie kuratorskie po wystawie „1945. Koniec i początek. 80 lat polskiego Koszalina”

Oprowadzanie po wystawie poświęconej pierwszym powojennym latom Koszalina, która ukazuje
moment odbudowy miasta po 1945 roku. Ważnym elementem wystawy są losy pierwszych
osadników, którzy przybyli do polskiego już Koszalina z różnych stron kraju. Ich nadzieje, lęki i
codzienne zmagania stanowią istotną część tej poruszającej narracji.

Oprowadzanie poprowadzi Krzysztof Jedynak – kierownik Działu Historycznego.

** 18 stycznia, godz. 14.00 / niedziela / Muzeum w Koszalinie **

Oprowadzanie kuratorskie po wystawie „Reorientacje. Odsłona kolekcji sztuki współczesnej”

„Reorientacje” to ekspozycja, której rdzeniem są prace z kolekcji osieckiej. Podczas tego
oprowadzania uwaga zostanie skierowana na przestrzeń wystawy, w której eksponowane są prace
ukazujące, w jaki sposób rozwój naukowy i technologiczny budził u artystów zarówno głęboką
fascynację, jak i narastającą świadomość zagrożeń związanych z nadmierną ekspansją techniki oraz
jej destrukcyjnym wpływem na środowisko naturalne.

Oprowadzanie poprowadzi Łukasz Rozmarynowski – kierownik Działu Sztuki Współczesnej oraz kurator
wystawy.
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** 21 stycznia, godz. 17.00 / środa / Muzeum w Koszalinie **

Wykład z serii „Sztuko-zbliżenia” pt. Blask prymitywu, czyli o ludowości w sztuce współczesnej

„Sztuko-zbliżenia” to seria wykładów, których celem jest przybliżanie w przystępny sposób zagadnień
z zakresu sztuki współczesnej.

Najbliższe spotkanie poświęcone będzie zjawisku ludowości w sztuce nowoczesnej i współczesnej.
Przyjrzymy się temu, w jaki sposób twórcy XX wieku konstruowali własne wyobrażenia życia
wiejskiego, jak interpretowali tradycyjne motywy oraz jakie strategie obrazowania wykorzystywali,
aby nadać swoim dziełom nowy, często awangardowy wymiar.

Wykład poprowadzi Łukasz Rozmarynowski – kierownik Działu Sztuki Współczesnej.
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